
30 timers pædagog til vuggestue

Dalgårdens Børnehus lige midt i Værløses skønne natur
Vi søger en faglig dygtig og omsorgsfuld uddannet pædagog, der vil være med til at skabe et
udviklende miljø for vores yngste børn i vuggestuen. 
Pr. 1.8 er vi er parate til at byde dig velkommen i vores engagerede og velfungerende
arbejdsfællesskab i en fast stilling 30 timer ugentligt. 
Vi 

har et dejligt børnehus med 6 børnegrupper og 80 børn.●

har små børnegrupper i vuggestuen med 10 børn●

arbejder med relationer, børn og voksne imellem●

har fokus på pædagogikken i hverdagens rutiner●

følger årets gang ●

går tur til søen og i skoven●

lader børnene hjælpe i køkkenet●

holder samlinger og synger●

har pædagogmøder og forberedelsestid●

arbejder i faste teams, hvor vi hjælper og sparre med hinanden●

er uddannelsesinstitution●

 
Du 

er uddannet pædagog●

tør vise hvad du kan og spørger når du er i tvivl●

kan se værdien i hverdagsrutinerne●

er tålmodig når børnene øver sig og vil selv●

er nysgerrig på børnenes perspektiver og intentioner●

er tydelig i din kommunikation til såvel børn, kollegaer og forældre●

kan læse mere om os her: https://www.furesoe.dk/borger/dagtilbud-skole-og-
unge/dagtilbud/kommunale-dagtilbud/integrerede-institutioner/dalgaardens-boernehus 

●

Ja, vi ved det godt!  Vi ligger lidt uden for byen, 2.5 km fra Værløse Station, men der går en bus og
er du på cykel, tager det kun 7 min. Det er turen værd! 
Lyder det som et job for dig? Så ser vi frem til at læse din ansøgning vedhæftet CV og
uddannelsesdokumentation senest fredag d. 12. juni. Vi inviterer løbende interessante kandidater til
en uddybende samtale. 
Du er velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Joan Jønsson på tlf.: 7216 5060 for yderligere
information om stillingerne. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan. Den indsats belønner vi med
Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i nutidskroner årligt til alle fastansatte
pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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